SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Pampa

EDITAL Nº 169/2025

EDITAL DE RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 121/2025

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, divulga o Resultado Final do Edital nº 121/2025, referente ao processo seletivo para a função
de Apoio Teórico e Técnico (ATT) para atuar junto ao Curso de Aperfeiçoamento em Mentoria de
Diretores Escolares:

NOME COMPLETO

SERVIDOR OU
DISCENTE

STRICTO SENSU
UNIPAMPA

PONTUAÇÃO
TOTAL

DARLISE NUNES FERREIRA Sim 57
FERNANDA DO AMARAL XIMENDES Sim 47

LILIAN SIMONE PIRES DA SILVA Sim 41
CAMILA DA COSTA LACERDA TOLIO

RICHARDT
Sim 39

SILVIA ROZANE DE SOUZA AVILA DE
SOUZA

Sim 35

CLÉIA DALCUL DA SILVA OLIVEIRA Sim 35
MARIANE LARISSA LIMA DEBUS Sim 29

LUCIELE GONÇALVES PERES
ALBUQUERQUE

Sim 20

CAROLINE GONÇALVES FEIJÓ QUADRADO Sim 20
RICARDO GOMES DE OLIVEIRA Sim 15

VANIA LUCIA DOS SANTOS RODRIGUES Sim 15
TAINAH SOUZA AGUIAR Sim 10

VITÓRIA MOREIRA DA COSTA Sim 7
NATHÁLIA PINHEIRO MARTINS Sim 5

ANDRESSA AREBALO DOS SANTOS Sim 5
SIMONE COSTA MOREIRA Não 69

EDUARDO GARRALAGA MELGAR JUNIOR Não 65
ALINE BETTIOLO DOS SANTOS Não 57

GRACIELE LOPES RIBEIRO Não 50
THIAGO TERRES Não 45

PETERSON AYRES CABELLEIRA Não 37
BELCHIOR PAIM LARINI Não 36

ERINALVA COSTA BANDEIRA Não 35
ANTONIO RHAMON DA SILVA BELEM Não 34

VICTORIA KENNEDY DE ARAUJO Não 33
LUCIANA MORAES SOARES Não 29

ANA CAROLINA DA ROSA MACHADO Não 25
CLEBER MIGUEL CRUVINEL BORESKI Não 24

SABRINA ARAUJO PEREIRA Não 24
FERNANDA MOURA FAVILA Não 23

MARILZA MACHADO BARÃO GALLOIS Não 23
TATIANE ARAÚJO PEREIRA Não 20
GABRIELA AMANDA SILVA Não 18

Boletim de Serviço Eletrônico em 30/05/2025

Edital GR 169 (1750204)         SEI 23100.010030/2024-87 / pg. 1

JÉSSICA CORRALES DA SILVA BRANDLI Não 19
JANDIRA ELOHÁ LOPES Não 15

LAURA DE CAMPOS PEREIRA DURÃO Não 11
RAFAEL BARBOSA DE JESUS SANTANA Não 7

TARINE BAHR KRUSCHARDT Não 5
LUCAS DEPORTE DA SILVA Não 5

Bagé, 30 de maio de 2025.

Edward Frederico Castro Pessano

Reitor

Assinado eletronicamente por EDWARD FREDERICO CASTRO PESSANO , Reitor, em
30/05/2025, às 17:20, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais
aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1750204 e o
código CRC CD91F430.

Referência: Processo nº 23100.010030/2024-87 SEI nº 1750204

Edital GR 169 (1750204)         SEI 23100.010030/2024-87 / pg. 2

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital GR 169 (1750204)